
HOJA N"1

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIÓN
* SUB.DEPÍO. PERSONAL "

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LOTA, 18 FEB,NN

DEcREro N. Ys/. .- ttcl

V¡stos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación
Municipal, artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019
Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde''; D.F.L. No1,
del 24.01 .1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los
arts. '12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

REGULARICESE Y APRUEBESE
Días Administrativos los funcionarios del Departamento de Educación Municipal,
correspondientes al mes de febrero año 2022, que a continuación se indican:

NOMBRE RUN

JUAN PADILLA TORRES DEI\,1 2022 16 02 2022 16.O2.2022 01 05

PRISHZILLA ARAYA ROA OEM 2022 17 .02.2022 17.02.2422 01 05

JONATHAN FUENTEALBA
CARRASCO

DEI\¡ 2022 14.02.2022 14.02.2022 OT 05

DEI\4 2022 04.43 2422 04 03 2022 01 05

JONATHAN FUENTEALBA
CARRASCO

DE N¡ 2022 21 .02 2022 25.42.2022 05 00

REGULAR|CESE, APRUÉBASE, COI\4UNiQUESE Y
ARCHiVESE

;) :i

DG MO LE utz
S CRETARI NrcrPAL (S)

MAKAR AREDES AGUI RA
ó¡¡ uuru CIPALJEFE (S) DEP

"POR ORD
. EDUCACI
DEL SEÑOR ALC DE"

DECRETO:

| "*r,o 
oo.**oo .o*,o"o 

^rv
M PA,/E N4 R/j rv- \
DISTRIBUCION: \
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo

I

U.E. DESDE HASTA DIAS PENDIENTESPERIODO

I


